SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Số:            /KH-THPTCLQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đà Nẵng, ngày        tháng 02 năm 2026

KẾ HOẠCH

 Tổ chức buổi gặp mặt cựu cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

chuẩn bị cho Kỷ niệm 40 năm thành lập Trường (1986 - 2026)

Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-THPTCLQĐ ngày 24/10/2025 của Hiệu

trưởng nhà trường về việc Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 40 năm thành lập

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn - Đà Nẵng (1986 - 2026), Nhà trường tổ chức

buổi gặp gỡ, giao lưu giữa các thế hệ cán bộ (CB), giáo viên (GV), nhân viên

(NV) và học sinh (HS), nhằm chuẩn bị cho các hoạt động Kỷ niệm 40 năm thành

lập Trường.

 I. Thời gian và địa điềm

 - Từ 09g00 đến 11g00, ngày 21/02/2026 (mùng 5 Tết Bính Ngọ).

 - Sảnh B của Trường (01 Vũ văn Dũng, phường An Hải, thành phố Đà

Nẵng).

II. Phân công chuẩn bị

 1. Đoàn thanh niên

 - Chuẩn bị nội dung, in backdrop cho Buổi Gặp mặt, hoàn thành trước ngày

14/02/2026.

 - Cử Đoàn viên giáo viên, nhân viên và 02 CLB học sinh (khoảng 20 người)

hỗ trợ đón tiếp các thế hệ CB, GV, NV và HS về dự Buổi gặp mặt.

 - Chi đoàn GV-NV chuẩn bị khu vực chụp ảnh lưu niệm (sảnh A) có hoa

tươi, vệ sinh sạch sẽ.

 - Chụp ảnh, viết bài, truyền thông cho Buổi gặp mặt trên fanpage nhà

trường, cựu học sinh và Đoàn TN trước và sau Buổi gặp mặt.

 2. Ban Hậu cần

 - Chuẩn bị tiệc nhẹ cho buổi gặp mặt (trà, café, bánh, nước ngọt, nước suối,

hạt dưa, trái cây, …).

 3. Tổ Văn phòng

- Hỗ trợ chuẩn bị bàn, ghế để tổ chức tiệc nhẹ (dự kiến thuê 20 bộ bàn tròn),

và sắp xếp bàn dài, … tại sảnh B.

- Chuẩn bị âm thanh, màn chiếu, máy tính, dây nối điện, quạt, đèn.

- Vệ sinh sạch sẽ khu vực sảnh B và các khu vực khác trong trường.

- Hướng dẫn các thế hệ CB, GV, NV và HS đậu đỗ xe đúng nơi quy định.

 4. Tổ chuyên môn

 - Cử ít nhất 02 GV/tổ tham gia đón tiếp các thế hệ CB, GV, NV và HS về

dự Buổi gặp mặt.

 - Tổ Ngữ văn cử 02 giáo viên dẫn chương trình, viết kịch bản cho Buổi gặp

mặt.

2

 - Thầy Nguyễn Hữu Siêu đăng bài trên website Nhà trường, thống kê số

lượng người đăng kí tham dự Buổi gặp mặt và báo cáo cho Ban tổ chức.

5. Bộ phận Kế toán

- Chuẩn bị kinh phí cho Buổi gặp mặt.

- Chuẩn bị quà tặng các thế hệ CB, GV, NV nhân dịp năm mới.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Buổi gặp mặt các thế hệ CB, GV, NV và HS

chuẩn bị cho Kỷ niệm 40 năm thành lập Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn - Đà

Nẵng (1986 - 2026). Đề nghị các bộ phận, cá nhân triển khai thực hiện đầy đủ và

kịp thời. Trong quá trình thực hiện, có những công việc phát sinh, Lãnh đạo Nhà

trường tiếp tục phân công, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- HT, các PHT;

- BT Đoàn trường;
- TTCM-VP; Ban Hậu cầu;

- Lưu VT, VPTNNV.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T08:31:07+0700
	Đà Nẵng
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T08:35:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T08:35:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T08:35:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!